NNBAEANOOOWWONNNDN

TORRES GISELA DEL CARMEN

PELAGIO B LUNA 623 DPTO 13

Inscripto

5024

70081
70088
70412
70674
70677
70693
70779
70820
9318

9487

4008789050243
4008789700810
4008789700886
4008789704122
4008789706744
4008789706775
4008789706935
4008789707796
4008789708205
4008789093189
4008789094872

PARQUE INFANTIL PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB

CARAVANA DE VERANO PLB

CARABELA SOLDADOS PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA HIDROAVION- PLB

STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
CAMPING AVENTURA-PLB

ESTACION DE MARTE

27/12/22

C0005593

LA RIOJA /LA RIOJA

27328824642
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/

0021-00017820

ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ESPANA
MALTA
MALTA

ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 50 Peso (Kg): 21.7

Factura: 0023-00010550

Datos de entrega
DE 9:00 16:00 HS

HIPPOCARGO ()
DR PEDRO BALINA 3975

POMPEYA

$ 379.447,90
Valor Declarado
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